

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼おすすめ新商品																												
ムースチーズクリーム	●	●	●					●		●	●																	
ガナッシュ&ホイップサンド	●	●	●					●			●																	
ローズ&ライチホイップチョコレート	●	●	●					●			●							●										
塩キャラメルホイップファッション	●	●	●					●			●																	
フランボワーズ&ホイップフレンチ	●	●	●								●														●			
オレンジパッションフルーツ&ホイップフレンチ	●	●	●								●							●						●				
桜もちっとドーナツ 桜フレーバー	●	●	●								●							●										
桜もちっとドーナツ きなこ	●	●	●								●							●										
桜もちっとドーナツ あずき	●	●	●								●							●										
桜フレンチ 桜フレーバー	●	●	●								●							●										
桜フレンチ 桜風味ジュレ&ホイップ	●	●	●								●							●										
桜フレンチ あずき&ホイップ	●	●	●								●							●										
ドーナツポップ ポン・デ・桜フレーバーボール	●	●	●						●		●							●										
ドーナツポップ オールドファッションボール 桜フレーバー	●	●	●						●		●							●										
ドーナツポップ ストロベリーチョコレートボール	●	●	●						●		●							●										
ドーナツポップ きなこエンゼルクリームボール	●	●	●						●		●							●										
フレンチクーラー	●	●	●								●																	
エンゼルフレンチ	●	●	●								●																	
ストロベリーカスタードフレンチ	●	●	●								●																	
メープルエンゼルフレンチ	●	●	●								●																	
ホロホロショコラドーナツ	●	●	●						●		●																	
ホロホロショコラドーナツ ゴールデンチョコホイップ	●	●	●						●		●							●										
ホロホロショコラドーナツ ホイップサンド	●	●	●						●		●																	
フランボワーズリング	●	●	●								●																	
フランボワーズチョコレート	●	●	●						●		●							●										

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
ホワイトアーモンドチョコレート	●	●	●						●			●						●										
オレンジジュシヨコラファッション	●	●	●						●			●						●										
ポン・デ・ココ&ゴールド	●	●	●						●			●						●										
ポン・デ・ホイップ&カスタード	●	●	●						●			●						●										
ポン・デ・クランチ&アーモンド	●	●	●						●			●						●										
ポン・デ・イスパハン	●	●	●						●			●						●										
キャラマン ショコラ	●	●	●						●			●						●										
サティーフファッション	●	●	●						●		●	●						●							●			
クロエ	●	●	●						●			●						●							●			
モガドール	●	●	●						●			●						●							●			
プレニチュード	●	●	●						●			●						●										
ヒバニーのタピオカソーダ ピーチ												●										●						
サルノリのタピオカソーダ マスカットフレーバー												●																
メッソンのタピオカソーダ ライチ	●											●																
ミスドベアドーナツ ココナツチョコ	●	●	●						●			●																
ミスドベアドーナツ ココナツホワイト	●	●	●						●			●						●										
くまさんのおかおドーナツ	●	●	●						●			●						●										
ホワイトチョコマール	●	●	●						●			●						●										
バナナフレーバークランチチョコレート	●	●	●						●			●						●										
バナナフレーバーフッション	●	●	●						●			●						●										
ポン・デ・リングスロトベリーフレーバー	●	●	●						●			●																
タピオカ ホットミルクティ		●																										
タピオカ ホット抹茶ミルク		●																										
タピオカ ミルクティ		●																										
タピオカ 抹茶ミルク		●																										
タピオカ マンゴーオレンジ																		●										

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼イースト・ドーナツ																												
ハニーディップ	●	●	●								●	●																
シュガーレイズド	●	●	●									●																
チョコリング	●	●	●									●																
ストロベリーリング	●	●	●									●																
メープルリング	●	●	●									●							●									
シナモンリング	●	●	●									●																
ココアリング	●	●	●									●																
ホワイトチョコリング	●	●	●									●							●									
きなこリング	●	●	●									●																
エンゼルクリーム	●	●	●							●		●																
カスタードクリーム	●	●	●							●		●																
▼オールドファッション																												
オールドファッション	●	●	●							●		●																
チョコファッション	●	●	●							●		●																
オールドファッション ハニー	●	●	●							●	●																	
オールドファッション 黒糖	●	●	●							●		●							●								●	
ストロベリーファッション	●	●	●							●		●																
オールドファッション シナモン	●	●	●							●		●																
▼チョコレート																												
チョコレート	●	●	●							●		●	●						●									
ココナツチョコレート	●	●	●							●		●	●						●									
ゴールデンチョコレート	●	●	●							●		●	●						●									
ダブルチョコレート	●	●	●							●		●	●						●									

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼ポン・デ・リング																												
ポン・デ・リング	●	●	●						●		●	●																
ポン・デ・黒糖	●	●	●						●			●						●									●	
ポン・デ・ストロベリー	●	●	●						●			●																
ポン・デ・エンゼル	●	●	●						●			●																
ポン・デ・シュガー	●	●	●						●			●																
ポン・デ・あずき	●	●	●						●			●																
▼バラエティ・ドーナツ																												
ハニーチュロ	●	●	●								●	●																
チョコチュロ	●	●	●									●																
ストロベリーチュロ	●	●	●									●																
▼もちりフルーツスティック																												
もちりフルーツスティック プレーン	●	●	●									●						●										
もちりフルーツスティック シナモン	●	●	●									●						●										
もちりフルーツスティック ハニー	●	●	●								●	●						●										

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼ドーナツポップ																												
ドーナツポップ エンゼルクリームボール	●	●	●						●			●																
ドーナツポップ ポン・デ・ストロベリーボール	●	●	●						●			●																
ドーナツポップ オールドファッションボール	●	●	●						●			●																
ドーナツポップ チョコファッションボール	●	●	●						●			●																
ドーナツポップ ストロベリーファッションボール	●	●	●						●			●																
ドーナツポップ ゴールデンチョコレートボール	●	●	●						●		●	●						●										
ドーナツポップ ココナツチョコレートボール	●	●	●						●		●	●						●										
ドーナツポップ ポン・デ・リングボール	●	●	●						●		●	●																
ドーナツポップ ポン・デ・シュガーボール	●	●	●						●		●	●																
ドーナツポップ ポン・デ・リング チョコレートボール	●	●	●						●		●	●																
ドーナツポップ ストロベリーボール	●	●	●						●			●																
ドーナツポップ オールドファッション 黒糖ボール	●	●	●						●			●						●									●	
▼トッピング																												
トッピングホイップクリーム		●										●																
▼クリームイン・マフィン																												
クリームイン・マフィン ブルーベリーチーズ	●	●	●						●			●						●										
クリームイン・マフィン バナナ	●	●	●									●						●							●			
クリームイン・マフィン チーズ	●	●	●									●																

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼ミスドゴハン																												
トッピング・ホットトースト ツナメルト	●	●	●					●	●			●																
トッピング・ホットトースト クロックムッシュ	●	●	●					●	●	●		●																
セイボリーサンド・ドーナツ ハムツナ	●	●	●						●			●																
セイボリーサンド・ドーナツ ハムタマゴ	●	●	●						●		●													●				
セイボリーサンド・ドーナツ ハムグラタン	●	●	●						●	●		●																
あつあつジューシードッグ	●	●	●						●			●						●						●				
とろとろチーズドッグ	●	●	●						●			●						●						●				
ホット・スイーツパイ りんご	●	●	●									●												●				
ホット・セイボリーパイ BBQフランクフルト	●	●	●					●	●			●																
ホット・セイボリーパイ インドカレー	●	●	●						●	●	●	●												●				
ホット・セイボリーパイ ビーフシチュー	●	●	●						●	●	●	●						●						●				
ホット・セイボリーパイ チキンときのこのクリームシチュー	●	●	●						●	●	●	●												●				
ホット・セイボリーパイ 四川麻婆豆腐	●	●	●				●		●	●	●	●															●	
▼パスタ																												
ベーコンとチーズのトマトスパゲティ	●	●	●						●			●																
グリルチキンのアラビアータ	●	●	●						●	●		●																
5種チーズのカルボナーラ	●	●	●					●	●	●		●																
北海道産ペビーホタテのクリームスパゲティ	●	●						●	●	●		●																

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ		
▼飲茶																													
汁そば	●		●						●	●		●																	
胡麻担々麺	●	●	●						●	●		●															●	●	
やわらかとり肉そば	●	●	●						●	●		●																	
香る海老ぶりワンタン麺	●	●	●			●			●	●		●															●		
帆立ダシ 五目ミニ炒飯	●		●			●			●	●		●																	
点心3種	●	●	●			●			●	●	●	●															●		
(点心肉まん)	●	●	●						●			●															●		
(小籠包)	●								●	●	●	●															●		
(エビ蒸し餃子)	●	●	●			●			●			●															●		
旨みスープのとり白湯そば	●	●	●						●	●		●																	
海鮮野菜麺	●	●	●			●			●	●	●	●															●		
厚切り肉そば	●	●	●						●	●		●															●		
▼スープ																													
小柱と野菜のクリームチャウダー	●	●	●			●			●	●		●		●															
野菜を食べるミネストローネ		●	●						●	●																			
▼カフェオレ																													
ミスド カフェオレ		●																											
ミスド アイスカフェオレ		●																											
カフェインレスカフェオレ		●																											
カフェインレスアイスカフェオレ		●																											

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼ロイヤルミルクティ																												
ロイヤルミルクティ		●																										
▼ソフトドリンク																												
パレンシアオレンジ100%ジュース																		●										
青森県産ふじりんご100%ジュース																									●			
▼ミルク																												
ホットミルク		●																										
アイスミルク		●																										
▼リッチシェイク																												
マダガスカルバニラ		●									●																	
チョコファジ		●									●																	
▼氷コーヒー																												
氷コーヒー	●	●									●																	
▼アレルギー特定原材料不使用ドーナツ																												
ふかふか焼きドーナツ プレーン																										●		
▼【店舗限定販売】エスプレッソ																												
カプチーノ		●																										
カフェモカ	●	●																										
アイスカフェモカ	●	●																										
キャラメルラテ	●	●									●																	
アイスキャラメルラテ	●	●									●																	
ホワイトモカ	●	●																			●				●			
アイスホワイトモカ	●	●																			●				●			

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

●:原材料に含まれています。

2020年3月14日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼【店舗限定販売】																												
海老とベーコンのクリームグラタン	●	●	●			●			●	●		●																
5種類のチーズのマルゲリータ	●	●	●									●																
フレッシュトマトのマルゲリータ	●	●	●									●																
地中海の恵み	●	●	●			●						●		●														
シェフの気まぐれピッツァ	●	●	●						●			●																
ホームカット	●	●	●									●																
ハニードウ	●	●	●								●	●																
パウダード	●	●	●									●																
シナモン	●	●	●									●																
ココナツ	●	●	●								●	●																
バターランチ	●	●	●								●	●						●										
プレーンクーラー	●	●	●									●																
シュガークーラー	●	●	●									●																
シナモンクーラー	●	●	●									●																
ツイスティ	●	●	●								●	●						●										
コーヒーロール	●	●	●								●	●						●										